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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2024. szeptember 24-ei, munkaterv szerinti nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye:   Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Kontschán Flórián Jenő elnök, Ángyán István, Babai János, Elekes 

László és Papp Péter Attila bizottsági tagok   

 

Távol vannak:  Feczkó Rita, Molnár István bizottsági tag 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 16 óra 2 perckor 

megnyitotta.  

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 7 fő bizottsági tagból 5 fő jelen volt.  

Ismertette a megküldött meghívó szerinti napirendi pontokat.  

Javaslatot tett a nem tárgyalandó előterjesztésekre.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért elnök kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a 

napirendről.  

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

76/2024. (IX. 24.) határozata 

 a nem tárgyalandó előterjesztésekről  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 2024. szeptember 24-ei, 

munkaterv szerinti ülésén a következő előterjesztéseket nem tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. A Képviselő-testület 2024. szeptember 26-ai ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

- Tájékoztató Oroszlány város 2023. évi környezeti állapotáról 

- Településrendezési Tervvel kapcsolatos döntések 

- A Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány Könyvtárhasználati 

Szabályzatának módosítása 

- Az Önkormányzati Szociális Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint a 

szervezeti egységek szakmai programjának módosítása 

- „Jó tanuló - jó sportoló” cím elnyerésére irányuló pályázat 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 
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1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2024. szeptember 26-ai ülése nyílt előterjesztéseinek 

megvitatása 

 

Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, a Főtéri sátor miért foglalta a helyet feleslegesen, volt-e őrzési 

költsége a 3 hétre. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, nem tud válaszolni jelen pillanatban, továbbítja polgármester 

úrnak a kérdést, de fel lehet tenni ezt a kérdést a testületi ülésen is. 

 

Papp Péter bizottsági tag kérdése az volt, volt-e őrzési költség. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, volt őrzés, a szerződésben zárt ülésen lehet látni. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

77/2024. (IX. 24.) határozata 

a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek a „Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, 

jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

A 2024. évi költségvetés - 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelet - módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Papp Péter bizottsági tag elmondta, a testület félévvel ezelőtt megszavazta a Táncsics M. úti 

buszmegállót, meg van terveztetve, a cég is megvan, akitől megvásárolják. Kérdése az volt, hol a 

buszmegálló. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, 25 M Ft-ot terveztek buszmegállókra, ez hitelkeretből valósult 

volna meg,  

 

Papp Péter bizottsági tag elmondta, a testület és a bizottság nem arra szavazott, hogy hitelkeretből lesz, 8 

M Ft-os költség, mi a teendő, az egész lakótelep várja, elkészüljön. 

 

Bársony Éva osztályvezető elmondta, módosítás szükséges az önerőből történő megvalósításhoz.   

 

Németh Gábor vezérigazgató hozzátette, jó pár hónapja volt, jöttek be ajánlatok, a felépítmény gyártója 

is meg van, nem emlékszik konkrét összegre, a 8 M Ft reális. 

 

Papp Péter bizottsági tag módosító javaslata az volt, hogy a beruházási tartalék terhére a Táncsics M. úti 

tervezett buszmegálló 10 M Ft megvalósítási költsége kerüljön külön sorra 
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További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

78/2024. (IX. 24.) határozata 

módosító javaslatról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága támogatja, hogy a Táncsics 

Mihály úti buszmegálló létesítése legyen külön soron bruttó 10. 000 E Ft értékben (kerüljön ki a 

hitelcélokból) a beruházási céltartalék legyen a forrás. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztés rendelet-módosításáról.  

 

A bizottság az előterjesztés rendelet-módosítását nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 4 

igen szavazattal, 1 tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

79/2024. (IX. 24.) határozata 

„A 2024. évi költségvetés - 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelet - módosítása” című 

előterjesztés rendelet-módosítása véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A 2024. évi költségvetés - 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelet - módosítása” 

című előterjesztés rendelet-módosítását. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte, aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.  

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztés határozati javaslatáról.  

 

A bizottság az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 4 

igen szavazattal, 1 tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

80/2024. (IX. 24.) határozata 

„A 2024. évi költségvetés - 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelet - módosítása” című 

előterjesztés határozati javaslata véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A 2024. évi költségvetés - 2/2024. (II. 19.) önkormányzati rendelet - módosítása” 

című előterjesztés határozati javaslatát. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

A közterületek rendjéről és használatáról szóló 12/2003. (VII.2.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  
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Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

81/2024. (IX. 24.) határozata 

„A közterületek rendjéről és használatáról szóló 12/2003. (VII.2.) önkormányzati rendelet 

módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A közterületek rendjéről és használatáról szóló 12/2003. (VII.2.) önkormányzati 

rendelet módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte, aki az előterjesztés rendelet-módosításával egyetért, 

kézfelemeléssel jelezze.  

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

82/2024. (IX. 24.) határozata 

„A közterületek rendjéről és használatáról szóló 12/2003. (VII.2.) önkormányzati rendelet 

módosítása” című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „A közterületek rendjéről és használatáról szóló 12/2003. (VII.2.) önkormányzati 

rendelet módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 15/2017. (X. 22.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztés határozati javaslatáról.  

 

A bizottság az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 

igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

83/2024. (IX. 24.) határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 15/2017. (X. 

22.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés határozati javaslata 

véleményezéséről 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 

15/2017. (X. 22.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte, aki a rendelet-módosítással egyetért, kézfelemeléssel jelezze.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért elnök kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztés rendelet-módosításáról.  

 

A bizottság az előterjesztés rendelet-módosítását nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 

igen szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

84/2024. (IX. 24.) határozata 

az „Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 15/2017. (X. 

22.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés rendelet-módosítása 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek az „Oroszlány Város Önkormányzata helyi közútjainak forgalmi rendjéről szóló 

15/2017. (X. 22.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés rendelet-módosítását. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

85/2024. (IX. 24.) határozata 

„Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Önkormányzati ingatlanvagyonnal kapcsolatos döntések” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Megüresedett önkormányzati bérlakások hasznosításával kapcsolatos tulajdonosi döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Németh Gábor vezérigazgató elmondta, 5 lakás van pályáztatható állapotban. Korábban volt arról szó, 

hogy esetleg pedagógus szolgálati lakást is alakítanak ki, szeptember 15-ig kérték, jelezzenek vissza az 

iskolák. A Hunyadi általános iskola kérte 1 tanárnak, a maradék részben kiürült, részben felújított lakás. 

Hozzátette, célszerű lenne a pályázók közül tartalék listáról is dönteni a testületnek, 3-5 fő tekintetében, 

mert ha esetleg nem történne meg a beköltözés, vagy rövid időn belül ellehetetlenül a bérlő részéről a 

magaviselete miatt az ottlakás, mihamarabb lakhatáshoz juttathassák az igénylőket. 
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Kontschán Flórián Jenő elnök egyetértett a tartalék bérlők kijelölésével, a VFKB ülésen is volt ilyen 

gondolat. Érdemes lenne a bérlakás rendszert átalakítani a jövőben. A lehető leggyorsabb forgást kéne 

elérni, a pályázat kiírásáról talán a következő önkormányzat dönt, de a hosszútávú elképzeléseknek 

szerepelni kéne. 

 

Papp Péter bizottsági tag hozzátette, a legutóbbi bérlakás bérlőinek kijelölésénél már javasolta, senki 

indoklást nem adott, hogy tartaléklistát nem csináltak. Javasol az ember egy megoldást, nem támogatják, 

eltelik egy hónap, most foglalkoznak vele. Ez pénzkérdés. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, akkor is úgy foglalkoztak vele, hogy át kéne tekinteni. 

 

Ángyán István bizottsági tag elmondta, sok esetben látják, fél éveket, éveket állnak ezek a lakások, ha 

látják, hogy fél éven belül nem születik döntés, engedjék át a jogot az üzemeltetőnek, nem veszik el a 

pénz. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, ha az önkormányzat a bérlakás rendszert és szociális 

támogatási rendszert egymástól elkülönítve kezelné, az önkormányzat eldöntené, kinek ad nagyobb 

támogatás ahhoz, hogy bérbe tudja venni a lakást. Egyfajta árban, támogatási rendszerrel döntené el az 

önkormányzat, kinek adja. Ha ebben rendet vágnak, sokkal gyorsabbá lehet tenni.  

 

Babai János bizottsági tag elmondta, akiknek bérbe adtak lakásokat, olyan információt juttattak hozzá, 

csak fehér falak lehetnek, nem festhetik ki más színre.  

 

Németh Gábor vezérigazgató elmondta, javasolták, mivel fehérre volt festve, lehetőleg világos színeket 

használjanak, de utána kérdez ennek. 

 

Papp Péter bizottsági tag kiegészítésként elmondta, határozott a testület, lehet más színű a fal. módosító 

javaslata az volt, hogy a testület 3 hónapos időszakra jelöljön ki tartaléklistát azokból a pályázókból, akik 

megfelelnek a pályázati feltételeknek. 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök kérte, aki elfogadja, hogy az önkormányzat a pályázat értékelésénél 

állítson fel tartalék listát legfeljebb 3 hónap érvényességig a megüresedett lakásokra vonatkozóan, 

azokból a pályázókból, akik megfelelnek a pályázati feltételeknek, kézfelemeléssel jelezze. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak az 

előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést a módosítással nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

86/2024. (IX. 24.) határozata 

„Megüresedett önkormányzati bérlakások hasznosításával kapcsolatos tulajdonosi döntések” 

című előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Megüresedett önkormányzati bérlakások hasznosításával kapcsolatos tulajdonosi 

döntések” című előterjesztést azzal a módosítással, hogy a pályázat értékelésénél állítson fel tartalék listát 

legfeljebb 3 hónap érvényességig a megüresedett lakásokra vonatkozóan, azokból a pályázókból, akik 

megfelelnek a pályázati feltételeknek. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Németh Gábor vezérigazgató 16 óra 43 perckor elhagyta az ülést. 
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Az oroszlányi gyermek háziorvosi körzetekkel kapcsolatos döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

87/2024. (IX. 24.) határozata 

„Az oroszlányi gyermek háziorvosi körzetekkel kapcsolatos döntések” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Az oroszlányi gyermek háziorvosi körzetekkel kapcsolatos döntések” című 

előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

Döntés magyar-szlovák Kisprojekt pályázatok benyújtásáról 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök ismertette az előterjesztést.  

 

Adorján Anett pályázati referens elmondta, egyeztetés alatt van a 3 tervezett pályázat. A Falunap lenne 

az egyik esemény, ami a pályázatban bevonásra kerül, magyar-szlovák kapcsolatot ölel fel, nagy 

volumenű rendezvényt lehetne megvalósítani, mert a 30. Falunap lenne, és a szlovák önkormányzat is 30. 

évfordulóját ünnepli, hasonló tematikával, néhány új elemmel. Nem feltétlen tanulók, hanem a lakosság a 

célcsoport. A Piknikre vonatkozóan a gyermekekkel rendelkező családok, a partnertelepülések, és inkább 

az iskolás korú gyerekek lenne a célcsoport. Harmadik alkalommal kerülne megrendezésre, a program 

elemekben itt sincs nagy változás. A 3. pályázati lehetőség májusban a Eucity program, a klímatudatosság 

lenne a cél. Megcélozzák a lakosságot, lehetőséget adna a pályázat a Malom-tó fejlesztés bevonására.  

 

Kontschán Flórián Jenő elnök elmondta, arról van szó, hogy abban kérnék a testület döntését, hogy 

Oroszlány elinduljon, mint gesztor. Önrészt Oroszlány önkormányzatának kell vállalni, ami nem túl 

jelentős összeg. Kérdése az volt, az van az előterjesztésben, hogy a két településről 45-45 fő vehet részt, 

ez összesen 102 fő, összeadva ez nem ennyi. 

 

Adorján Anett pályázati referens elmondta, hogy a 102 fő lenne a cél. 

 

Papp Péter bizottsági tag elmondta, támogatja a projekteket, a zárt ülésen a mostani Piknik 3 

szerződéséről kérni fog részletes kimutatást, a következő PB ülésre kér rá választ. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 5 fő bizottsági tag részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

88/2024. (IX. 24.) határozata 

„Döntés magyar-szlovák Kisprojekt pályázatok benyújtásáról” című előterjesztés 

véleményezéséről 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek „Döntés magyar-szlovák Kisprojekt pályázatok benyújtásáról” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő elnök a bizottság nyílt ülését 16 óra 53 

perckor bezárta és zárt ülést rendelt el. 

 

K. m. f. 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő  

 elnök bizottsági tag 


